



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000048/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	034.000.299	CAMARA 1000X20	UN	8	323,75	2.590,00
2	034.000.281	CAMARA 12.16.5	UN	6	406,25	2.437,50
3	034.000.300	CAMARA 12.4.24	UN	4	475,75	1.903,00
4	034.000.301	CAMARA 12.5.80	UN	4	504,25	2.017,00
5	034.000.302	CAMARA 1400X24	UN	18	565,75	10.183,50
6	034.000.306	CAMARA 16.9.24	UN	4	578,25	2.313,00
7	034.000.303	CAMARA 17.5.25	UN	8	560,75	4.486,00
8	034.000.304	CAMARA 18.4.30	UN	2	661,50	1.323,00
9	034.000.283	CAMARA 19.5.24	UN	4	685,75	2.743,00
10	034.000.279	CAMARA 20.5.25	UN	4	801,25	3.205,00
11	034.000.269	PNEU 10.00R20 LISO Pneu 10.00R20 liso	UN	16	3.190,00	51.040,00
12	034.000.295	PNEU 10.00R20 RADIAL 16 LONAS Pneu 10.00R20 Radial Cap minima 16 lonas Liso	UN	8	3.542,50	28.340,00
13	034.000.262	PNEU 1000X20 LISO 16 LONAS Pneu 1000X20 liso cap minima 16 lonas (sem camara)	UN	6	3.507,50	21.045,00
14	034.000.310	PNEU 11.2.28	UN	4	3.446,67	13.786,68
15	034.000.311	PNEU 12 5 80 - 18 CAP MINIMA 14 LONAS	UN	4	4.732,50	18.930,00
16	034.000.233	PNEU 12.16.5 12 LONAS Pneu 12.16.5 = Cap. Minima 12 lonas (Sem camara)	UN	28	2.850,00	79.800,00
17	034.000.323	PNEU 12.4.11.28 CAP MINIMA 6 LONAS	UN	2	4.932,50	9.865,00
18	034.000.296	PNEU 12.4.24 14 LONAS Pneu 12 4 24 - cap minima 14 lonas	UN	4	4.877,50	19.510,00
19	034.000.315	PNEU 14 17 5 14 LONAS PNEU 14 17 5 CAP MINIMA 14 LONAS	UN	4	5.865,00	23.460,00
20	034.000.324	PNEU 14.9.24 CAP MINOMA 10 LONAS	UN	4	5.745,00	22.980,00
21	034.000.314	PNEU 1400 X 24 16 LONAS G2 PNEU 1400 X 24 CAP MINIMA 16 LONAS G2 SEM CAMARA	UN	18	6.905,00	124.290,00
22	034.000.236	PNEU 16.9.24 12 LONAS Pneu 16.9.24 = cap minima 12 lonas (Sem camara)	UN	2	5.815,00	11.630,00
23	034.000.322	PNEU 165/70 R 14	UN	40	582,75	23.310,00
24	034.000.293	PNEU 17.5.25 ACIMA DE 16 LONAS Pneu 17 5 25 Acima de 16 lonas Sem camara L3	UN	4	6.327,50	25.310,00
25	034.000.056	PNEU 175.70.14	UN	72	609,00	43.848,00
26	034.000.021	PNEU 175/70 R13	UN	34	550,00	18.700,00
27	034.000.312	PNEU 18 4 26 CAP MINIMA 16 LONAS	UN	2	6.400,00	12.800,00
28	034.000.313	PNEU 18 4 26 - 14 LONAS PNEU 18 4 26 CAP MINIMA 14 LONAS	UN	2	7.817,50	15.635,00
29	034.000.270	PNEU 18.4.30 12 LONAS Pneu 18.4.30 Cap Minima 12 lonas	UN	2	7.625,00	15.250,00
30	034.000.254	PNEU 185/60R15 88H 560 A 1235 Pneu 185/60R15 88H indice de carga 560 a 1235 Selo Inmetro.	UN	24	612,75	14.706,00
31	034.000.325	PNEU 185/65 R15	UN	4	643,50	2.574,00
32	034.000.225	PNEU 19.5.24 12 LONAS Pneu 19.5.24 Cap. Minima 12 lonas	UN	2	7.375,00	14.750,00
33	034.000.287	PNEU 195 75 R 16 Pneu 195/75R16 cargo cap minima 8 lonas liso sem camara - selo Inmetro	UN	18	743,75	13.387,50
34	034.000.274	PNEU 195/75R16 Pneu 195/75R16 carga = cap. minima 8 lonas borrachudo Sem camara (Selo Inmetro)	UN	12	752,00	9.024,00
35	034.000.316	PNEU 2.75.18 DIANTEIRO MOTO	UN	2	332,75	665,50
36	034.000.242	PNEU 20.5.25 20 LONAS E3/L3 Pneu 20.5.25 Cap. Minima 20 lonas E3/L3	UN	2	13.190,00	26.380,00
37	034.000.318	PNEU 205 60 R16	UN	4	1.035,00	4.140,00
38	034.000.210	PNEU 205/70R15C 8 LONAS Pneu 205/70R15C cap Minima 8 lonas Sem camara Selo Inmetro	UN	32	1.180,00	37.760,00
39	034.000.209	PNEU 205/70R16 1A LINHA	UN	10	1.190,25	11.902,50
40	034.000.320	PNEU 215/65 R16	UN	4	1.037,50	4.150,00
41	034.000.022	PNEU 225/70 R15 8 LONAS	UN	8	1.077,50	8.620,00
42	034.000.285	PNEU 225/75R16 CARGO CAP MINIMA 8 LONAS SEM CAMARA	UN	28	1.192,50	33.390,00
43	034.000.252	PNEU 265/65 R17	UN	4	1.202,50	4.810,00
44	034.000.321	PNEU 265/75 R16 (CARGA)	UN	48	1.548,29166	74.317,99968



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000048/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
45	034.000.286	PNEU 275 80 R 22.5 LISO tipo radial liso Sem camara	UN	114	3.076,31579	350.700,00006
46	034.000.272	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO Pneu 275/80R22.5 Borrachudo Sem camara	UN	28	3.642,50	101.990,00
47	034.000.276	PNEU 295.80.22.5 BORRACHUDO Pneu 295/80R22.5 cap minima 16 lonas borrachudo	UN	18	3.870,50	69.669,00
48	034.000.275	PNEU 295/80R22.5 LISO Pneu 295/80R22.5 Cap. minima 16 lonas liso	UN	4	2.086,50	8.346,00
49	034.000.317	PNEU 90/90-18 TRASEIRO MOTO	UN	2	318,75	637,50
50	034.000.006	PNEU NOVO MED. 1000X20 LISO	UN	22	2.670,22727	58.744,99994
51	034.000.101	PROTETOR 1000X20	UN	6	256,50	1.539,00
52	034.000.099	PROTETOR 1400X24	UN	6	338,00	2.028,00
Total ->					140.256,75472	1.466.962,67968